ad

8

nō de bō paulo aplo  
2 quōdā sū dromichy

Seneca audir paulu

1<sup>a</sup> et aduencq  
lucm

sedes rōna por e  
omī dignate

nō de symos  
mago

qre bō parqrua  
sicq 2 paulq de  
collam

lanamū potētiā alonū et maraale qui dicit fuisse de lxxij discipulis et alios p di  
uersa gallic loat et ciuitates ¶ In bō paulo qathano veis cu epieuro et storis dīqu  
cibat qui epieuro ponebat felicitate hois i sola corpis nobilitate ¶ Stora i sola vtute  
itaq diffidentētes ai aplo venerūt ad arapāgu erat aut arapāguis vici i quo erat  
cura ingratū et sole hōatū aem ¶ Petrus aut paulq simulach corū nūc curā  
inuent arā cuius supscipio h erat h ignoto d ¶ Singul aut arā supponbat titulu rōi  
cūo au est deditā hūc mqi ignotu deu ego annūcio vob hūc h dō qui fecit mū  
dū et omī q i eo sū in quo vniūq moum et lum q et quomō arā h illi ignoto deo q  
lectā h dūcū d die n dūcē palliōmō vidētē phi qui athēnis erat trachitō fūo  
sup vniūq fūoēs terre nō potāt caula inueni in nālib caulo tādē ad hōc induci  
lūc ut dicūt qz dō nō ptaebat ut et dicūt athēnētes qstruimus arā illi d et de  
ditā h arā et suppositus ē nūq ignoto d et cu offerre uellent holocūstā et mētās  
illi ignoto d dicunt phi bonoz vōz n eger h fūoēs genūflexiones nū ipi arā et  
supplicabris et qz nō qrit oblationes pecoz h deuotiones arā hūc deu ignotu paul  
p d abāt eis et quidā iridebant eū alij credidit ¶ Inuē hōc fūo ead dromichy arapā  
gūā nū ai adhuc cū aplo discipulātē phi fūoēt vālyt cōq corā eis et aut dromichy  
paulo ¶ Si dicētis in nomē dī tu vide et vidēt lātū arā h nō vtiā vbi magis  
ego p lābā tibi fūm vbi hūc ¶ In nomē ihu xpi nāt de vūgine mortuū qui curuet  
et ascendit m celi vide ut aut tollitū omī suspitio ¶ Petrus paulus dromichy ut qe  
eadē vba pferret qui ai fecit nūc cō vōz et dromichy ab dē qstā h et paulq ipi d  
thēmēlū epm ordmāt hūc q lūc hūc de celā h ¶ Hierarchis cū alij tribus libris  
¶ Paulq vō fūoēt qmēt in actib aploz p appellatōz a iudea rōmā vānes vō vbi or  
tū publicū qdūit vbi cū fūo de vbi vūc trachitū et lātū inuēt vbi dīgnis  
et p d qis et d lātū ipi ¶ Seneca ergo magnū fūoēt ad ipm de dno celāris nā v  
necōmō illūctor seneca libi valde famulāris extitit ut ut cū or ad os loq n pollet  
se plio q ultrātē ¶ Et q paulus totā necōne dūat figurā mudi dūllūmēdā per  
igne nullit omī q p ipm credidit igne arā p paulu vō tēp mūstans rōi f  
hūnās leges capite trūcāt ¶ Stō petro aplo p m q i lūc ut an pāct d m quā  
gelmalē renūm et nā nātale nec ebōmedas et qrit ipm illūc vōnā ab dī po  
pulo rāno in qmōmōrātōe p m et lōi aduēntis d m mī ihu xpi ¶ De quoz  
pōnā hūc et morte ipoz lōi gelalū p dūcō ¶ Sā rōnā celi null lūmōdōs  
qstūis actis celiō plāz h ewāgēlīstā rōc d m et saluātōis mī tōnū p  
mātū dicētis tu es petro et sū hūc ¶ Et cū datā h pētō bāllūm paulū aph q nō  
dūlō ut hācā gūrrūc h vno tpe eod die i vbi rōmā cū pēt lō celāe necōne h  
pōmāns coronā h et pēt dūcā rōnā celiōz xpo dno qstūerūt ac actis vbi  
i vniūq mūdo sū cōi pūcā ac venāntō tūpō pūlētū p rōi et rōnā sedes por  
h omī dignate hūc antiochēnā sū por tpe ¶ Pāllū h aut petro et paulq vbi tūo  
necōmō q i vīa tūcā vbi sepulchū mē pāllū necōmānū i vācānō vbi an  
atigū h paulq vō ad aqō saluātō i vā hōstē ¶ Tpe quo petro et paulq fide rō  
mē pōcānt sūmō magō dūlō illūmōmō dēmonū necōmō am hō optūm  
rāt ut cū saluātō sūe pūlō et mte sūe cultōe esse qstūerūt nā et dēllōz mto  
vīas et lūctōne genū et pūpātō rōz se i ombus p cū hūc vō credebāt  
¶ Petro vniūq eiq vāntātē et flagrā dērexit ut qui i iudeā p ipm pōz de  
hūc q sebat lōlōz qstūerūt tūmōmā aggrūl h hūc dūp mōz p pū dūllā h  
mōnē i celi exaltātū dūcāt pōz cū mēgū et seductōrē cū crebāt q cū hūc am  
vābāt hūc hūc em lōpētē enū se mōnd et lōp dēse hūc rōd et mōnē et lōpū  
cūc et hūc mōnd i dēre et cū quādā dū volūtē se dūcāt ad celi quōcāto pūlō pōz o  
rāt sūmōmō dūrrūt nō tē cōstātū h hūc hūc ac dēllōmō cūre arā hūc hūc hūc  
mōrtūis h vū nēro dōlō et dēllōmō eū vū vāle mōdūmō h qstū pōmō h pūp  
cū cōstātū ¶ Quq ad lōcū pūmōlēt vbi pātā erāt cūc hūc ¶ In pōlō cōmōdō  
q vob nullū h cūcūte mē mōrtūlī tūcā ut dōmōmō hūc ad hūc hūc pōz